[image: image1.jpg]

Проект вносится главой города Покачи
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ________________                                                    №________________

О признании утратившими силу

решений Думы города

На основании Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Думы города от 29.05.2000 № 22 «О безвозмездных субсидиях на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета», от 25.04.2002 № 20 «О внесении изменений в решение Думы города от 29.05.2000 № 22 «О безвозмездных субсидиях на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета», от 19.04.2000 № 13 «Об установлении нормы и порядке взимания платы за пользование земельными участками под самовольно возведенными строениями», от 19.04.2000 № 18 «О предоставлении служебной жилой площади», от 03.06.2004 № 32 «О передачи полномочий».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать решение Думы города Покачи в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (А.С. Голованёв).
Глава города Покачи

Р.З. Халиуллин